

LIMPEZA TERCEIRIZADA			MENSAL							
			ADSERVICON		RENOVA		PLANALTO		SIEMACCO	
Item	TIPO DE FUNCIONÁRIO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO DO FUNCIONÁRIO	CUSTO MENSAL TOTAL	VALOR UNITÁRIO DO FUNCIONÁRIO	CUSTO MENSAL TOTAL	VALOR UNITÁRIO DO FUNCIONÁRIO	CUSTO MENSAL TOTAL	VALOR UNITÁRIO DO FUNCIONÁRIO	CUSTO MENSAL TOTAL
1	AUXILIAR DE LIMPEZA	54	R\$ 4.700,00	R\$ 253.800,00	R\$ 5.504,11	R\$ 297.221,94	R\$ 2.905,00	R\$ 156.870,00	R\$ 4.225,00	R\$ 228.150,00
2	AUXILIAR DE LIMPEZA BANHEIRISTA - 40%	20	R\$ 5.000,00	R\$ 100.000,00	R\$ 4.999,11	R\$ 99.982,20	R\$ 3.462,60	R\$ 69.252,00	R\$ 5.243,93	R\$ 104.878,60
3	LIMPADOR DE VIDROS	3	R\$ 4.522,46	R\$ 13.567,38	R\$ 4.614,61	R\$ 13.843,83	R\$ 4.522,56	R\$ 13.567,68	R\$ 4.522,56	R\$ 13.567,68
4	ENCARREGADO	3	R\$ 4.330,00	R\$ 12.990,00	R\$ 5.244,92	R\$ 15.734,76	R\$ 5.244,92	R\$ 15.734,76	R\$ 5.244,92	R\$ 15.734,76
5	SUPERVISOR	1	R\$ 11.258,00	R\$ 11.258,00	R\$ 6.074,62	R\$ 6.074,62	R\$ 6.074,62	R\$ 6.074,62	R\$ 6.074,62	R\$ 6.074,62
				R\$ 391.615,38		R\$ 432.857,35		R\$ 261.499,06		R\$ 368.405,66

<p>Esta pesquisa de preços foi realizada em órgão oficiais - plataforma Banco de Preços, conforme documentos anexos. Observa-se tratar de órgão oficiais de outros estados e, deste forma, as funções que não foram encontradas tiveram seus valores substituído pelos disponibilizados em convenção coletiva da categoria conforme sugerido em Edital, tratando-se do índice oficial que embasou a pesquisa referência - SIEMAAACO</p>	MÉDIA MENSAL CONTRATAÇÃO GLOBAL	R\$ 363.594,36
	MÉDIA ANUAL CONTRATAÇÃO GLOBAL	R\$ 4.363.132,35



Antonio de Pádua Cordeiro Jaques

Coordenador de Serviços de Apoio